ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 054/2022

Divulga a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 048/2022,
visando a contratação temporária para a
função de Agente de Combate às Endemias,
que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital a fim de divulgar a classificação final referente a função de
Agente de Combate às Endemias, consoante disposto no Edital de Processo Seletivo
Simplificado n.º 048/2022.

1. A classificação final consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 048/2022.

Município de Igrejinha/RS, 28 de março de 2022.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 054/2022

CARGO: Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

36 Olívia Vergara Tomazini 100 pontos 1º

35 Hellen Clara de Medeiros Silva Damasceno 90 pontos 2º

15 Maicon Rafael Gomes 90 pontos 3º

32 Guilherme Martins de Souza 70 pontos 4º

18 Miguel Luiz Tome Franzen 70 pontos 5º

13 Júlia Cardoso dos Santos 70 pontos 6º

37 Riciani Juliana Farherr 70 pontos 7º

25 Silvia Fattori 70 pontos 8º

30 Kelen Tais Oliveira da Silva Fernande 70 pontos 9º

43 Elaine Maristela dos Santos 60 pontos 10º

14 Maristela Gomes dos Santos 60 pontos 11º

38 Cheila Ribeiro da Silva 50 pontos 12º

40 Thaís Fagundes Costa 50 pontos 13º

12 Tatiane Rosa Domingues 50 pontos 14º

28 Iuri Konrad Costa 40 pontos 15º

9 Claudiocir Danetti Puntel 40 pontos 16º

17 Roseméri Pereira Lencina 40 pontos 17º

7 Loreni dos Santos Alves 30 pontos 18º

46 Maria Cristina Almeida de Oliveira 30 pontos 19º

45 Igor Rafael Boniatti 30 pontos 20º

20 Letícia Beatriz Linden 30 pontos 21º

23 Marcia dos Santos Silva 30 pontos 22º

2 Vânia Elvira Hugentobler Schilling 30 pontos 23º

33 Juliana Fontoura dos Santos 30 pontos 24º

1 Camila Araújo Bragança 30 pontos 25º

5 Mônica Taline Martins Figueredo 30 pontos 26º

11 Eliana Batista Cerruti 30 pontos 27º

19 Maica Darlene Wallauer Brant 30 pontos 28º

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 054/2022 - folha 1 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

48 Milena Loos Kasper 20 pontos 29º

27 Kaua da Silva Fleck 20 pontos 30º

49 Ana Paula Trauthemem 20 pontos 31º

29 Eugênia Marinete Weber da Silva 0 32º

3 Eduarda Lira 0 33º

6 Gilson Alves Maurente 0 34º

24 Michele Cristina Reuter 0 35º

52 Alexsandro Ferreira do Amaral 0 36º

39 Lorran Garcia Martins 0 37º

21 Kauani Liriel Von Grafen 0 38º

41 Cristiane Giordani 0 39º

53 Sara Rodrigues Fetter de Freitas 0 40º

31 Adriana Huff 0 41º

10 Sandra Lotti 0 42º

47 Maria Eduarda dos Santos Magalhães 0 43º

26 Nadine Rafaela Feller 0 44º

16 Júlia Rafaela de Oliveira Machado 0 45º

4 Pamela Suélen Gottschalk 0 46º

8 Carin Utz Chaves 0 47º

44 Mateus da Silva de Oliveira 0 48º

51 Juliana Rita Santana 0 49º

22 Gustavo dos Santos 0 50º

50 Anthony Roos Zeni 0 51º

34 Alfeu Enio Klein 0 52º

42 Marilei Marisa Gullich 0 53º

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 054/2022 - folha 2 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS